iDMiB KENYA-TANZANYA TiCARET HEYETi TASLAK PROGRAMI

31 Temmuz 2016 Pazar

01 Agustos 2016 Pazartesi

02 Agustos 2016 Sali

03 Agustos 2016 Carsamba

04 Agustos 2016 Persembe

05 Agustos 2016 Cuma

06 Agustos 2016 Cumartesi

19:40

02:25

03:00

04:00
12:00-16:00
16:30-17:30

08:00-09:00
10:00-12:00
12:00-13:30
14:00-18:00

07:00-08:00
09:00
11:10
12:35

14:00-17:00

08:00-09:00
10:00-12:00
12:00-13:30
14:00-17:30
00:00

03:35
10:45

THY Tarifeli Seferi ile Nairobi’ye hareket

Nairobi'ye Varis
Havaalani - Otel Transferi
Otele Varis

Pazar Ziyaretleri

Toptanci Ziyaretleri
Serbest Zaman

Kahvalti

ikili Is Goériismeleri
Ogle Yemegi Arasi
ikili Is Goériismeleri

Serbest Zaman

Kahvalti

Otel-Havaalani Transferi

Kenya Havayollari’nin Tarifeli Seferi ile Dar Es Selam’a hareket
Darusselam'a Varis

Pazar Ziyaretleri

Kahvalti

ikili is Goriismeleri

Ogle Yemegi Arasi

ikili is Goriismeleri
Otel-Havaalani Transferi

THY Tarifeli Seferi ile istanbul’a hareket
istanbul'a Varis



